令和 3年 11月吉日

医療・介護関係者各位

函館市医療・介護連携支援センター

ほくと・ななえ 医療・介護連携支援センター

センター長  岡和田 敦

『在宅医療・介護について考えよう』

         ｉｎ函館・北斗・七飯

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，当センターでは，在宅医療を一層身近に感じていただける機会として，令和３年８月７日に，

函館市民公開講座を企画しておりましたが，新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み開催を中止とい

たしましたので，その代替案として，函館市，北斗市，七飯町の医療・介護関係者を対象に講演と映画

を WEB にて配信する運びとなりました。

つきましては，下記の通り，ご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時】  令和 3 年１２月１７日（金）１１：００～１２月１９日（日）２３：５９

【対 象】  函館市，北斗市，七飯町の医療・介護関係者・教育機関

【定 員】  200 名（先着順）

【内 容】  WEB 配信

       挨拶： 公益社団法人 函館市医師会 会長 本間 哲

講演：「在宅医療の不思議」 講師 北美原クリニック 岡田晋吾先生・・30 分

映画：「ピア～まちをつなぐもの～」・・99 分

【参加費】  無料 ※通信料は自己負担となります。

【申込方法】 メールにて申込受付。別紙ご参照ください。

【申込〆切】 １１月 26 日（金）

【お問合わせ先】

函館市医療・介護連携支援センター 担当 眞嶋（ましま）

函館市富岡町 2 丁目 10-10  直通４３－３９３９

E-mail/ikr-center@hakodate-ishikai-hp.jp

【共 催】 函館市医療・介護連携支援センター，ほくと・ななえ 医療・介護連携支援センター

mailto:ikr-center@hakodate-ishikai-hp.jp